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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Dragveien 36B, 1363 Høvik

MATRIKKEL
Gnr. 10 Bnr. 412 i Bærum kommune

BOLIGTYPE
Tomannsbolig

EIERFORM
Selveier

AREALER
Totalt BRA 239 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 219 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 20 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 30 kvm

AREAL
Bruksareal: 239 kvm, BRA-i: 219 kvm , BRA-e: 20 kvm , TBA: 30
kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapporten. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
3

BYGGEÅR
1959

TOMT
Eiet tomt 637 kvm

PRISANTYDNING
12 600 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Harald Poulsen Takstdato: 24.05.23

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 12 600 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 315 000,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 12 600 000,-
))

--------------------------------------------------------
kr 316 200,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 12 916 200,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 17 550,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 12 933 750,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 24 952,06 pr. år

EIER
Njål Ottestad Annika Ottestad

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Velkommen til Dragveien 36B, presentert av eiendomsmegler
Edvard Chapsang ved Eie eiendomsmegling avdeling Sandvika.

Dette er en innholdsrik og tiltalende 1/2 tomannsbolig på en
solrik tomt beliggende i et attraktivt og barnevennlig
boligområde. Området er kjent for et godt bomiljø med barn i alle
aldre. Det er kort vei til skoler, barnehager, dagligvare, offentlig
transport m.m. Er du glad i sjøen er flere strender, båthavn og
turområder langs sjøen kun noen få minutters gangavstand unna.

Boligen strekker seg over tre plan og inneholder en lys og
romslig stue med store vindusflater som gir rikelig med
lysinnslipp. Stuen har god plass til både sofa og tv-benk, og har
utgang til en flott, solrik terrasse som forlenger oppholdsrommet
på sommeren. Den åpne løsningen mot både kjøkkenet og
spisestuen skaper en sømløs overgang, ideell for å samle familie
og venner. En peis gir ekstra varme og hygge på kjølige dager.
Kjøkkenet er velutstyrt med hvit kjøkkeninnredning, slette
fronter og benkeplate i corian, vinskap, samt integrerte
hvitevarer.

Boligen har tre gode soverom i andre etasje, samt et bad med
flislagte gulv og vegger, vegghengt toalett, servant, badekar og
dusjhjørne. Underetasjen er innredet med et rom som benyttes
som soverom, arbeidsrom, vaskerom og et ekstra bad. Bolige
har også en godkjent hybeldel innredet med stue og soverom,
kjøkken, sovealkove og baderom. Hybelkjøkkenet har glatte
fronter og benkeplate av laminat.

KORT OM BOLIGEN:
- INNHOLDSRIK OG PRAKTISK PLANLØSNING OVER TRE PLAN
- ÅPEN STUE- OG KJØKKENLØSNING
- PEIS I STUE, MED MULIGHET FOR Å SETTE OPP PEIS I TV STUE
I UNDERETASJE
- FLOTT TERRASSE MED GODE SOLFORHOLD
- STOR OPPARBEIDET HAGE
- 3 SOVEROM I HOVEDDEL
- GARASJE



- OPPFØRT UTEBOD
- STORT LOFT, MED GOD LAGRINGSPLASS
- MEGET BARNEVENNLIG MILJØ MED BARN I ALLE ALDRE
- BELIGGENDE I ET VELETABLERT BOLIGOMRÅDE
- TILBAKETRUKKET OG STILLE
- VELETABLERT OG ATTRAKTIVT BOOMRÅDE
- FÅ MINUTTER MED BIL TIL SANDVIKA SENTRUM
- KORT GANGAVSTAND TIL TOG OG BUSS. TOGET TAR 12
MINUTTER TIL NATIONALTHEATERET, OG GÅR HVERT 16
MINUTT PÅ DAGTID.
- GANGAVSTAND TIL SKOLER OG BARNEHAGER
- TRYGG OG KORT VEI TIL HØVIK SKOLE
- FÅ MINUTTER TIL BEKKESTUA SENTRUM OG TIL OSLO
INTERNATIONAL SCHOOL
- SJØNÆRT

Flott beliggende bolig over 3 plan som inneholder:

1.etg.: Entré, stue/kjøkken.
2.etg.: Bad, trapperom/gang,  3 gode soverom.
U.etg.: Tvstue/kinorom, arbeidsrom, rom innredet og brukt som
soverom, bad, vaskerom. Det er ikke søkt bruksendring for
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